
  

 

 

  
Harmonogram realizacji zadań merytorycznych  

w ramach projektu pn. „Zwiększenie potencjału sądeckich szkół ponadgimnazjalnych poprzez 
inwestycje w kształcenie” 

 

Nr projektu: RPMP.10.01.03-12-0389/16 

Nazwa realizatora:   

Okres realizacji zadań: kwiecień 2019 

 

L.p. 

Rodzaj zajęć                                
(forma wsparcia  

w ramach projektu  
z wyszczególnieniem  

zajęć grupowych  
i/lub indywidualnych) 

Prowadzący   

Termin realizacji  Termin 
zakończenia 
danej formy 

wsparcia 

Miejsce realizacji danej 
formy wsparcia                     

w ramach projektu                     
(adres, nr sali) 

data godziny (od-do) częstotliwość 

1.  
Cyfrowa obróbka dźwięku i 
obrazu gr 2 

Wojciech 

Gorzan 

04.04.2019 

14:00-14;45 
15:00-15:45 
g. 2   

Sala 46 

Sala 46 

11.04.2019 

14:00-14;45 
15:00-15:45 
g. 2   

Sala 46 

Sala 46 



  

 

 

25.04.2019 

14:00-14;45 
15:00-15:45 
g. 2   

Sala 46 

Sala 46 

2.  Tworzenie stron www   

Wojciech 

Gorzan 

02.04.20149 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

04.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

09.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

11.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

16.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

25.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 



  

 

 

30.04.2019 

12:20-13:05 
13:10-13:55 
g.2   

Sala 46 

Sala 46 

3.  
Obserwacje mikroskopowe 
budowy anatomicznej roślin 

Tomasz Miksztal 

03.04.2019 

13:10-13:55 
14:00-14:45 
15:00-15:45 
g. 3   

sala 29 

Sala 44 

Sala 44 

10.04.2019 

13:10-13:55 
14:00-14:45 
15:00-15:45 
g. 3   

sala 29 

Sala 44 

Sala 44 

24.04.2019 

13:10-13:55 
14:00-14:45 
15:00-15:45 
g. 3   

sala 29 

Sala 44 

Sala 44 

4.  

Identyfikacja ptaków w 

terenie 

Urszula Kulak 

01.04.2019 

14:00-14:45 
14:50-15:35 
g. 2   

Zajęcia terenowe 

05.04.2019 

14;00-14:45 
14:50-15:35 
15:40-16:25 
16:30-17:15 
17:20-18:05 
g. 5   

Zajęcia terenowe 



  

 

 

08.04.2019 

14:00-14:45 
14:50-15:35 
g. 2   

Zajęcia terenowe 

26.04.2019 

14;00-14:45 
14:50-15:35 
15:40-16:25 
16:30-17:15 
17:20-18:05 
g. 5   

Zajęcia terenowe 

5.  
Przegląd systematyczny 
paprotników i nasiennych 

Urszula Kulak 

12.04.2019 

10;10-13:55 
14:00-14:45 
14:50-15:35 
15:40-16:25 
16:30-17:15 
17:20-18:05 
g. 6   

Zajęcia terenowe 

15.04.2019 

13:10-13:55 
14:00-14:45 
g. 2   

Sala 38 

6.  Botanika- rośliny wokół nas 

Krzysztof Pasiut 

04.04.2019 

16:40-17;25 
17;30-18:15 
18:20-19:05 
g. 3   

Sala 40 

11.04.2019 

16:40-17:25 
17:30-18;15 
18:20-19:05 
g. 3   

Sala 40 

25.04.2019 

15:50-16:35 
16:40-17:25 
17:30-18;15 
18:20-19;05 
g. 4   

Zajęcia terenowe 



  

 

 

7.  
Obsługa oprogramowania 
biurowego i biznesowego 

Beata 

Pawłowska 

05.04.2019 

14:00-14:45 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:40-17:25 
17:30-18;15 
g. 5   

Sala 46 

12.04.2019 

14:00-14:45 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:40-17:25 
17:30-18;15 
g. 5   

Sala 46 

26.04.2019 

14:00-14:45 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:40-17:25 
17:30-18;15 
g. 5   

Sala 46 

8.  
Identyfikacja ptaków w 
terenie 

Urszula Kulak 

01.04.2019 

9:40-10:25 
10:30-11:15 
g. 2   

Zajęcia terenowe 

02.04.2019 

9:40-10:25 
10:30-11:25 
g. 2   

Zajęcia terenowe 

16.04.2019 

7:00-7:45 
7:50-8:35 
8:40-9:25 
9:30-10;15 
10:20-11:05 
g. 5   

Zajęcia terenowe 

30.04.2019 
7:00-7:45 
7:50-8:35   

Zajęcia terenowe 



  

 

 

8:40-9:25 
9:30-10;15 
10:20-11:05 
g. 5 

 
* W przypadku zmian w przesłanym harmonogramie należy niezwłocznie przesłać jego zaktualizowaną wersję.  


